

TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 2024.12.26.037-PE

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 2024.12.26.037-PE, referente ao Processo Administrativo nº 2024.11.22002-PE, o(a) Sr(a). ANTÔNIO MAICON DA SILVA ALBANO, Ordenador de Despesas do(a) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

17.350.451/0001-51 - FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS - EPP

1 - LOTE ÚNICO

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	URNAS SIMPLES TAMANHO PADRÃO ADULTO SEM VISOR	FN MARTINS PACAJUS	70,00	Unidade	803,75	740,00	51.800,00
2	URNAS SIMPLES TAMANHO PADRÃO INFANTIL SEM VISOR	FN MARTINS PACAJUS	20,00	Unidade	684,89	626,00	12.520,00
3	URNAS SIMPLES TAMANHO EXTRA GRANDE COM VISOR	FN MARTINS PACAJUS	10,00	Unidade	1.233,33	1.180,00	11.800,00
4	MORTALHA TAMANHO ADULTO EM TECIDO TIPO OPALA, COR BRANCA, COMPRIMENTO MINIMO 2.90M	Freitas Artigos/funerários	80,00	Unidade	101,25	72,00	5.760,00
5	MORTALHA TAMANHO INFANTIL EM TECIDO OPALA, COR BRANCA COMPRIMENTO MINIMO 1.50M	Freitas Artigos/funerários	20,00	Unidade	90,00	50,00	1.000,00
6	SERVIÇO DE TRANSLADO FÚNEBRE	PROPRIA	10.000,00	Quilômetro	6,06	3,90	39.000,00
7	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO PARA URNA SIMPLES TAMANHO PADRÃO ADULTO com flores, edredom e adornos decorativos e/ou religiosos.	PROPRIA	70,00	Unidade	440,00	200,00	14.000,00
8	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO PARA URNA SIMPLES TAMANHO PADRÃO INFANTIL com flores, edredom e adornos decorativos e/ou religiosos.	PROPRIA	20,00	Unidade	310,00	150,00	3.000,00
9	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO PARA URNA SIMPLES TAMANHO EXTRA GRANDE com flores, edredom e adornos decorativos e/ou religiosos.	PROPRIA	10,00	Unidade	645,93	290,00	2.900,00
VALOR TOTAL							141.780,00

Adjudicado para FRANCISCA ELIANE DE ALMEIDA BARROS - EPP inscrita no CNPJ/MF: 17.350.451/0001-51, pelo melhor valor de R\$ 141.780,00 (cento e quarenta e um mil, setecentos e oitenta reais), em 16/01/2025.



assinado eletronicamente
Antônio Maicon Da Silva Albano
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR A AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 429-094-0988
PÁGINA: 2 DE 2 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CHOROZINHO - CNPJ: 23.555.279/0001-75

